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ESTADO DE ACTIVIDADES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguﬁdad Social '
Donativos
Transferencias al Exterior

742,993,174.30
257,175,715.96
162,197,321.06
0.00

0.00
77,479,746.62
14,274,458.71
3,224,189.57
0.00
485,817,458.04

485,817,458.04

0.00
0.30

0.00
0.00
0.00
0.00
0.30

742,993,174.30

244,321,211.79

39,536,970.63
136,003,864.17
419,862,046.59

0.00

0.00
87,938,499.96
15,168,063.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
103,106,563.37

697,455,035.33
241,153,768.17
155,573,906.76
0.00

0.00
69,978,455.69
12,678,491.92
2,922,913.80
0.00
456,301,266.09

456,301,266.09

0.00
1.07
0.00
0.00
0.00
0.00
1.07

697,455,035.33

187,851,387.49

34,680,371.37
112,099,724.78
334,631,483.64

0.00

0.00
73,735,932.43
9,027,541.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
82,763,473.53
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ESTADO DE ACTIVIDADES
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Participaciones y Aportaciones

Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Puablica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 12,809,470.43 11,576,596.35
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

inversion Pablica
Inversion Pubtlica No Capitalizable 128,898,670.09 37,018,099.77

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 664,676,750.48 465,989,653.29

231,465,382.04

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)
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ctos y son responsabilidad del - emisor”

CONTRALOR | TERNO MUNICIPAL
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